
BG.0211.2.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.70.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia Polityki Otwartego Dostępu do publikacji 
naukowych i danych badawczych pracowników i doktorantów Uniwersytetu 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), w zw. z zarządzeniem nr R.Z.0211.96.2024 Rektora  
z dnia 13 listopada 2023 roku w sprawie: gromadzenia i udostępniania przez Bibliotekę Główną 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w Repozytorium UKEN rozpraw 
doktorskich dopuszczonych do publicznej obrony w Uczelni oraz zgodnie z § 32-§ 34 Regulaminu 
Biblioteki Głównej, stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
zarządzeniem nr R.Z.0211.59.2024 Rektora z dnia 2 września 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Wprowadza się Politykę Otwartego Dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych 

pracowników i doktorantów Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (dalej: 
„Polityka Otwartego Dostępu” lub „POD”), która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Na Pełnomocnika ds. Otwartego Dostępu wyznacza się Dyrektora Biblioteki Głównej. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 
 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


